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FUCKING ÅMÅL OCH VON TRIER PÄ TV1000
Skandinaviska toppfilmer som "Fucking Åmål" och "Festen", liksom kommande Lars von Trier-filmer som
"Dancer in the Dark", kommer att visas på TV1000.
Det står klart sedan kanalen tecknat avtal om samarbete med Trust Film som ger TV1000 tillgång till filmer
från produktionsbolagen Memfis, Zentropa och Nimbus.

Avtalet gäller för alla länder där TV1000 finns; Sverige, Norge, Danmark, Finland, Estland, Lettland och
Litauen.

- För oss som en nordisk betal-tv-kanal är stora inhemska filmtitlar det huvudsakliga receptet för framgång.
TV1000 har varit dominerande i detta område och kommer detta och nästkommande år att ha visat åtta av
de tio mest biobesökta skandinaviska filmerna i Sverige under 1998. Detta samarbete stärker vår position
ytterligare och bidrar till att bibehålla den tillväxt för TV1000 som ägt rum den senaste tiden, säger
Alexander Holland, chef på TV1000.

- Vi är glada över att kunna fortsätta och dessutom utvidga samarbetet med TV1000. Sedan tidigare har vi
levererat filmer som Änglagård och Breaking the Waves och det känns som ett naturligt steg att i
samarbetet även omfatta ett större antal produktioner, säger Lars Jönsson, VD och producent på Memfis.
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Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV
kanaler i nio länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal,
Internet-portal, mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster), Modern
Interactive (homeshopping, e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt Modern
Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek). MTGs A- och B-aktier är noterade på
Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB), samt som ADR på Nasdaq-börsen i New
York (symbolen MTGNY).

MODERN TIMES GROUP MTG AB
Skeppsbron 18, Box 2094, SE-103 13 Stockholm, Sweden
Tel. +46 8 562 000 50 Fax. +46 8 20 50 74 (Publ) Registration No. 556309-9158
www.mtg.se


